

DOZ.240.4.2023

Bydgoszcz, 21 czerwca 2023 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: postępowania przetargowego na „Sukcesywne dostawy umundurowania oraz obuwia dla członków zespołów ratownictwa medycznego Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Bydgoszczy”

Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00253583/01; data ogłoszenia: 2023-06-09

Działając na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 poz. 2019 z późn. zm.) w związku z pytaniami zadanymi przez Wykonawców w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, Zamawiający udziela wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Czy bielizna ma być funkcyjna, czyli: bakteriostatyczna, oddychająca, szybkoschnąca, elastyczna, antyalergiczna.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 2

Część 2. Czy uznają Państwo kartę materiałową, świadectwo jakości oraz oświadczenie producenta dzianiny co do właściwości, z której my szyjemy bieliznę. Oświadczenie jest wystawiane na podstawie badań, które zleca producent dzianiny.

Odpowiedź: Tak.

Sporządziła: Anna Mrozik-Gliszczyńska